Juegos Deportivos de Navarra ’

ATLETISMO
Nafarroako Kirol Jokoak
XXXV JUEGOS DEP_pRTIVOS DE NAVARRA
32 JORNADA OTONO-INVIERNO EN PISTA
Temporada 2022/2023
San Adrian, 26 de noviembre del 2022
SUB-14 FEMENINO
60 M
Posicion Serie Calle DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 1 6 158 [JIMENEZ PUERTA CLAUDIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14r EN 204 E 8,10
2 1 3 205 |ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 8,20
3 1 4 262 |LAVILLA JIMENEZ LIA ESCOLARES SAN ADRIAN Ul4F 0 F 8,70
4 3 3 261 |LAVILLA JIMENEZ EVA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F F 8,80
5 3 4 20 |GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA U14F EN 2140 F 8,90
6 1 5 21 [SARDIELKASDI MARWA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 2675 F 9,10
7 1 2 159 |MARTINEZ FERNANDEZ AMAIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 205 E 9,50
8 2 5 160 |LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14r EN 206 E 9,50
9 2 2 161 |MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 207 F 9,60
10 3 5 206 |FERNANDEZ CARNICERO  PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 9,60
11 2 3 155 |SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 9,80
12 2 6 165 |PARRA ARNAIZ MARIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3204 F 10,70
13 3 6 164 |PARRA ARNAIZ CELIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3203 F 10,80
14 2 4 263 |DYAKITE DIANA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F 0 F 11,30
1000 M
Posicion Serie  Column: DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 1 206 |FERNANDEZ CARNICERO  PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 3,35
2 1 20 |GRACIALEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA U14F EN 2140 F 3,38
3 1 21 [SARDIEL KASDI MARWA ESCOLARES CINTRUENIGO U14Fr EN 2675 E 3,49
4 1 158 |JIMENEZ PUERTA CLAUDIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 204 F 3,50
5 1 161 |MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN Ul14F EN 207 F 4,02
PESO 3KG
Posicion Columnz Column: DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 262 |LAVILLA JIMENEZ LIA ESCOLARES SAN ADRIAN Ul4F 0 F 7,95
2 20 |GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA U14F EN 2140 F 7,14
3 261 |LAVILLAJIMENEZ EVA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F 0 E 7,02
4 158 |JIMENEZ PUERTA CLAUDIA ESCOLARES SAN ADRIAN Ul4F EN 204 F 6,07
5 165 |PARRA ARNAIZ MARIA ESCOLARES SAN ADRIAN Ul4F EN 3204 E 6,02
6 205 |ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 5,66
7 159 |MARTINEZ FERNANDEZ ~ AMAIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 205 F 5,62
8 161 |MOLINA ARMENDARIZ MIREIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 207 F 5,35
9 160 |LAHUERTA FERNANDEZ SOFIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 206 F 517
10 155 |SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 5,05
11 206 |FERNANDEZ CARNICERO  PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 5,00
12 164 |PARRA ARNAIZ CELIA ESCOLARES SAN ADRIAN Ul14r EN 3203 E 4,87
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Columnz Column: DORSAL Apellidos

158

262

261

159

205

21

20

161

206

160

210

164

165

263

JIMENEZ PUERTA
LAVILLA JIMENEZ
LAVILLA JIMENEZ
MARTINEZ FERNANDEZ
ESCALADA URZAIZ
SARDI EL KASDI
GRACIA LEKUMBERRI
MOLINA ARMENDARIZ
FERNANDEZ CARNICERO
LAHUERTA FERNANDEZ
PEREZ MEDRANO
PARRA ARNAIZ

PARRA ARNAIZ
DYAKITE

Nombtre
CLAUDIA
LIA

EVA
AMAIA
MARTA
MARWA
HAIZEA
MIREIA
PAULA
SOFIA
PAULA
CELIA
MARIA
DIANA

Club

ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ESCOLARES CINTRUENIGO
ESCOLARES CANTERA
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES CINTRUENIGO

Categoria
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

Licencia
EN 204

EN 205
EN 334
EN 2675
EN 2140
EN 207
EN 338
EN 206
EN 391
EN 3203
EN 3204

Sexo
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Marca
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2,25
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60 M

Posicion Serie Calle Dorsal
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1000 M

Posicion Serie Column; Dorsal
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Apellidos

ALDEA ANTONANZAS
GODOQY LLOPIS
AYENSA CANO
MOLINA ARMENDARIZ
SANZ BARRAL
LIZARRIBAR VILCHEZ
CALZADA SANCHEZ

Apellidos

AYENSA CANO

SANZ BARRAL
GODOY LLOPIS
ALDEA ANTORANZAS
LAMANA DE LIZASO
LIZARRIBAR VILCHEZ

SUB-14 MASCULINO

Nombre
ADAR
POL
HECTOR
INAKI
GUILLERMO
ANDONI
PABLO

Nombre
HECTOR
GUILLERMO
POL
ADAR
ENNECO
ANDONI

Club

ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN

ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN

Club
ESCOLARES SAN ADRIAN

ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES SAN ADRIAN

ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ESCOLARES SAN ADRIAN

Categoria
u14am
U14m
Ui4m
Ui4am
u14am
Ui4am
U14m

Categoria
ui4am
u14am
U14m
u14am
u14m
u14am

Licencia
EN 191
EN 192
EN 1297
EN 199
EN 411
EN 2255
EN 193

Licencia
EN 1297
EN 411
EN 192
EN 191
EN 2537
EN 2255

Sexo
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Marca

8,00

8,40

8,60

8,64

8,90

9,50

10,80

Marca

3;19

3,24

335

3,41

4,02

4,06
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PESO 3KG
Posicion Columnz Column: Dorsal  Apellidos
1 160 |DIAZ MARTINEZ
2 93 |MOLINA ARMENDARIZ
3 88 |ALDEA ANTONANZAS
4 92 |GODOY LLOPIS
5 116 |SANZ BARRAL
6 90 |CALZADA SANCHEZ
7 89 |AYENSA CANO
8 85 |LIZARRIBAR VILCHEZ
9 110 [LAMANA DE LIZASO
LONGITUD
Posicion Columnz Columni Dorsal  Apellidos
1 92 |GODOY LLOPIS
2 88 |ALDEA ANTONANZAS
3 116 |SANZ BARRAL
4 93 |MOLINA ARMENDARIZ
5 89 |AYENSA CANO
6 85  |LIZARRIBAR VILCHEZ
7 90 |CALZADA SANCHEZ

V2B LA ORGANIZACION Q%’

club atietismol

Nombre Club
DIEGO ESCOLARES SAN ADRIAN
INAKI ESCOLARES SAN ADRIAN
ADAR ESCOLARES SAN ADRIAN
POL ESCOLARES SAN ADRIAN
GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO
PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN
HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN
ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN
ENNECO ESCOLARES RIBERA ATLETICO

Nombre Club
POL ESCOLARES SAN ADRIAN
ADAR ESCOLARES SAN ADRIAN
GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO
INAKI ESCOLARES SAN ADRIAN
HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN
ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN
PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN

Categoria
U14am
u14m
U14m
Ui4am
u14am
U14m
u14am
Ul4am
U14am

Categoria
Ul4am
u14am
U14am
Ui4m
Ui4am
ui4am
Ui4am

Licencia

EN 199
EN 191
EN 192
EN 411
EN 193
EN 1297
EN 2255
EN 2537

Licencia
EN 192
EN 191
EN 411
EN 199
EN 1297
EN 2255
EN 193

Sexo
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Marca

9,64

9,06

8,53

7.91

6,38

6,36

6,08

4,73

4,56

Marca

4,51

4,30

4,11

3,95

3,85

3,41

2,83




